(
«В
регистр
»
)
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 июля 2019 года 									          № 1641

О внесении изменения
в постановление администрации
города Югорска от 23.01.2019 № 144
«Об установлении тарифов на услуги
муниципального бюджетного учреждения
спортивная школа олимпийского резерва
«Центр Югорского спорта»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании                     в Российской Федерации», приказом Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 04.08.2016 № 1224 «Об утверждении Правил персонифицированного финансирования дополнительного образования детей                                         в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», решением Думы города Югорска                            от 26.05.2009 № 51 «О положении о порядке принятия решений об установлении тарифов                    на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории города Югорска», Уставом муниципального бюджетного учреждения спортивная школа олимпийского резерва «Центр Югорского спорта», реестром сертифицированных программ Ханты – Мансийского автономного округа - Югры:
1. Внести в постановление администрации города Югорска от 23.01.2019 № 144                   «Об установлении тарифов на услуги муниципального бюджетного учреждения спортивная школа олимпийского резерва «Центр Югорского спорта» (с изменениями от 20.02.2019 № 374) изменение, изложив приложение в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска                  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования,               но не ранее 01.09.2019.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления социальной политики администрации города Югорска В.М. Бурматова.

Исполняющий обязанности
главы города Югорска 		            					               С.Д. Голин

Приложение
к постановлению
администрации города Югорска
[bookmark: _GoBack]от   24 июля 2019 года  №  1641

Приложение
к постановлению
администрации города Югорска
от   23 января 2019 года  № 144

Тарифы
на услуги муниципального бюджетного учреждения спортивная школа олимпийского резерва «Центр Югорского спорта»

	№
	Наименование дополнительной общеразвивающей программы
	Модули программы
	Количество человек
в группе, чел.
	Возраст детей
(лет)
	Количество часов по программе
	Стоимость программы с сайта ПФДО, руб.
	Стоимость программы, руб.
	Стоимость программы
за месяц, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Физкультурно - спортивная направленность

1

Легкая атлетика

	12-15
	5-7
	114
	18 192,0
	18 192,0

	1 модуль

	52
	8 298,0
	8 298,0
	2 074,5

	2 модуль

	62
	9 894,0
	9 894,0
	1 978,8

	2
	Легкая атлетика

	12-15
	8-13
	114
	18 192,0
	18 192,0

	1 модуль

	8 298,0
	8 298,0
	2 074,5

	2 модуль

	9 894,0
	9 894,0
	1 978,8

3

Спортивная аэробика

	12-15
	5-7
	113
	18 033,0
	18 033,0

	1  модуль

	52
	8 298,0
	8 298,0
	2 074,50

	2 модуль

	61
	9 735,0
	9 735,0
	1 947,0

	4
	Спортивная аэробика

	12-15
	8-13
	114
	18 192,0
	18 192,0

	1  модуль

	52
	8 298,0
	8 298,0
	2 074,5

	2 модуль

	62
	9 894,0
	9 894,0
	1 948,8

5

Спортивная акробатика

	12-15
	5-7
	114
	18 192,0
	18 192,0

	1 модуль

	52
	8 298,0
	8 298,0
	2 074,5

	2 модуль

	62
	9 894,0
	9 894,0
	1 978,8

	6
	Художественная гимнастика

	12-15
	5-7
	113
	18 033,0
	18 033,0

	1 модуль

	52
	8 298,0
	8 298,0
	2 074,5

	2 модуль

	61
	9 735,0
	9 735,0
	1 947,0

7

Художественная гимнастика

	12-15
	8-12
	113
	18 192,0
	18 192,0

	1 модуль

	52
	8 298,0
	8 298,0
	2 074,5

	2 модуль

	61
	9 894,0
	9 894,0
	1 978,8

	8
	Мини-футбол

	12-15
	5-7
	114
	18 192,0
	18 192,0

	1  модуль

	52
	8 298,0
	8 298,0
	2 074,5

	2 модуль

	62
	9 894,0
	9 894,0
	1 978,8

9

Мини-футбол

	12-15
	8-13
	114
	18 192,0
	18 192,0

	1 модуль

	52
	8 298,0
	8 298,0
	2 074,5

	2 модуль

	62
	9 894,0
	9 894,0
	1 978,8

	10
	Конный спорт

	10-12
	5-18
	114
	22 327,0
	22 327,0

	1 модуль

	52
	10 184,0
	10 184,0
	2 546,0

	2 модуль

	62
	12 143,0
	12 143,0
	2 428,6

	11
	Мотоциклетный спорт

	10-12
	5-18
	114
	22 327,0
	22 327,0

	1 модуль

	52
	10 184,0
	10 184,0
	2 546,0

	2 модуль

	62
	12 143,0
	12 143,0
	2 428,6

	12
	Теннис

	12-15
	6-8
	114
	18 192,0
	18 192,0

	1 модуль

	52
	8 298,0
	8 298,0
	2 074,5

	2 модуль

	62
	9 894,0
	9 894,0
	1 978,8

	13
	Дзюдо

	12-15
	7-12
	114
	18 192,0
	18 192,0

	1 модуль

	52
	8 298,0
	8 298,0
	2 074,5

	2 модуль

	62
	9 894,0
	9 894,0
	1 978,8

	14
	Баскетбол

	12-15
	7-13
	114
	18 192,0
	18 192,0

	1 модуль

	52
	8 298,0
	8 298,0
	2 074,5

	2 модуль

	62
	9 894,0
	9 894,0
	1 978,8

image1.png